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MT AT MT - haut de 
gamme

AT - haut de 
gammeSÉCURITÉ ET COMMODITÉ

TÉMOINS

Système de surveillance de la pression des 
pneus

• • • •

SÉCURITÉ

Caméra de recul• • • •

Phares de route automatiques (AHB)  •   •

GR 86 Safety: croisière radar adaptative à 
pleine vitesse, système précollision, alerte de 
louvoiement et de déviation de trajec

  •   •

BSM avec RCTA     • •

SÛRETÉ

Système antivol • • • •

SYSTÈME DE SÉCURITÉ STAR

Système de sécurité Star: technologie Smart 
Stop, contrôle de la stabilité du véhicule, freins 
antiblocage, contrôle de traction, répartition 
électronique de la force de freinage, assistance 
freinage

• • • •

COMMODITÉ

Système d'accueil sans clé• • • •

Régulateur de vitesse• • • •

INFODIVERTISSEMENT

AUDIO

Compatibilité avec Apple CarPlay• • • •

Radio satellite SiriusXM• • • •

Compatibilité Bluetooth• • • •

Écran tactile de 8 po• • • •

  De série   Livrable avec un groupe d’options   Non livrable
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Compatibilité avec Android Auto• • • •

6 haut-parleurs • •    

1 entrée audio auxiliaire + 2 entrée USB/port de 
charge

• • • •

8 haut-parleurs     • •

DIMENSIONS

DIMENSIONS

Longueur mm (po)
4265 

(167.9)
4265 

(167.9)
4265 

(167.9)
4265 

(167.9)

Largeur mm (po)
1775 
(69.9)

1775 
(69.9)

1775 
(69.9)

1775 
(69.9)

Hauteur mm (po) 1310 (51.6) 1310 (51.6) 1310 (51.6)
1310 
(51.6)

Empattement mm (po)
2575 

(101.4)
2575 

(101.4)
2575 

(101.4)
2575 

(101.4)

Nombre de places 4 4 4 4

Garde au sol mm (po) 130 (5.1) 130 (5.1) 130 (5.1) 130 (5.1)

Poids brut du véhicule kg (lb)
1751.78 
(3862.0)

1751.78 
(3862.0)

1700.07 
(3748.0)

1700.07 
(3748.0)

Capacité de charge L (pin) 178 (6.3) 178 (6.3) 178 (6.3) 178 (6.3)

Poids en ordre de marche de base kg (lb)
1275.00 
(2810.9)

1293.01 
(2850.6)

1284.98 
(2832.9)

1301.00 
(2868.2)

Réservoir de carburant litres (gal.) 50 (13) 50 (13) 50 (13) 50 (13)

Cotes de consommation - Ville/Route
/Combinées L/100 km

11.9/8.7
/10.5

11.1/7.7/9.
6

11.9/8.7
/10.5

11.1/7.7/9.
6

Cotes de consommation - Ville/Route
/Combinées mi/gal.

24/32/27 25/37/29 24/32/27 25/37/29

Puissance ch (kW) 228 228 228 228

MOTEUR ET MÉCANIQUE

MÉCANISME DE DIRECTION

Direction assistée électrique (DAE)• • • •

SUSPENSION
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Suspension arrière à double bras triangulaire• • • •

CARACTÉRISTIQUES MÉCANIQUES

Dispositif de contrôle de la stabilité du véhicule 
(VSC)

• • • •

Différentiel arrière actif sport• • • •

MOTEUR

Système d'échappement double• • • •

2.4 Litre Flat-4 w/D-4S• • • •

TRANSMISSION

Manuelle 6 vitesses•   •  

Boîte automatique 6 rapports  •   •

INTÉRIEUR

CONTRÔLE DE LA TEMPÉRATURE

Contrôle automatique de la température à 
deux zones

• • • •

VOLANT

Volant inclinable et télescopique• • • •

Volant gainé de cuir•   •  

Volant gainé de cuir avec palettes de 
changement de vitesse

  •   •

GLACES

Dégivreur de lunette arrière• • • •

PLACES

Sièges en tissu • •    

Siège du conducteur à 6 réglages manuels, 
siège du passager à 4 réglages manuels

• • • •

Sièges avant chauffants    • •

Alcantara et sièges en cuir    • •

GARNITURES



Spécifications

GR86 2023
24 octobre 2022

4

Pédales sport en aluminium avec patins en 
caoutchouc     • •

EXTÉRIEUR

ÉCLAIRAGE EXTÉRIEUR

Feux de jour à DEL• • • •

Phares à DEL • • • •

Système d'éclairage avant adaptatif    • •

PNEUS

Pneus: Trousse de réparation de pneu• • • •

P215/45R17 • •    

215/40R18     • •

EXTÉRIEUR

Pare-chocs arrière de couleur assortie• • • •

Pare-chocs avant de couleur assortie• • • •

becquet de coffre arrière arrondi    • •


	Spécifications GR86 2023
	MT
	AT
	MT - haut de gamme
	AT - haut de gamme
	Sécurité et commodité
	Témoins
	Sécurité
	Sûreté
	Système de sécurité Star
	Commodité

	Infodivertissement
	Audio

	Dimensions
	Dimensions

	Moteur et mécanique
	Mécanisme de direction
	Suspension
	Caractéristiques mécaniques
	Moteur
	Transmission

	Intérieur
	Contrôle de la température
	Volant
	Glaces
	Places
	Garnitures

	Extérieur
	Éclairage extérieur
	Pneus
	Extérieur



